
 
 
 

 
                                                             PRAHA VACCINES a.s. 

 

 

 

 
 
 

TECHNIK PODPŮRNÝCH SYSTÉMŮ 

Společnost Praha Vaccines a.s., člen skupiny Serum Institute of India Pvt. Ltd., hledá pro nově rozbíhající se 
výrobu vakcín nové zaměstnance. Staňte se součástí skupiny, která je celosvětově největším výrobcem 
vakcín na světě. 
V rámci lokality Bohumil u Kostelce nad Černými lesy budete pracovat pro silnou společnost, jejíž vakcíny 
jsou akreditovány WHO a používány ve více než 170 zemích světa. 
 
 

Popis pozice 

• Zodpovědnost za bezporuchový provoz a technické zabezpečení budov (vodní systém, vzduchotechnika, 

kotelna, chladící systémy, odpadní systém včetně manipulace s chemickými látkami) 

• Spoluúčast při provádění pravidelné preventivní a plánované údržby ve svěřené oblasti 

• Nepřetržitý monitoring systémů v rámci dané oblasti 

• Provádění kontrolních obchůzek technických prostor  

 
Požadavky 

• Výuční list nebo SŠ vzdělání elektrotechnického směru 

•  Platná vyhláška 50/78 Sb., § 6 

• Zkušenost ze společnosti z farmaceutického prostředí výhodou 

•  Topičský průkaz je velkou výhodou 

• Ochota směnovat v rámci nepřetržitého provozu 

 

Nabízíme 

• Smlouvu na dobu neurčitou 

• Příspěvek na dopravu nebo využití svozového autobusu z Prahy 

• Příspěvek na stravování 

• Příspěvek na penzijní připojištění, životní pojištění 

• 5 týdnů dovolené 

• Sick-days 

• Jazykové kurzy  

 
Praha Vaccines a.s. 
Simona Hejcmanová 
Mail: shejcmanova@prahavaccines.cz, Telefon: +420 778 451 133 
http://job-essentials.com/cz/praha-vaccines/kariera/ 


